
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 청소위생과

부서: 청소위생과
정책: 폐기물 관리
단위: 생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 (단위:천원)

청소위생과 24,781,284 28,283,603 △3,502,319

국 251,998

균 466,640

기 809,400

도 255,253

군 22,997,993

폐기물 관리 15,566,667 15,532,553 34,114

국 82,540

균 466,640

도 217,878

군 14,799,609

생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 15,566,667 15,532,553 34,114

국 82,540

균 466,640

도 217,878

군 14,799,609

생활폐기물 분리 배출 428,640 402,000 26,640

201 일반운영비 31,520 42,000 △10,480

01 사무관리비 31,520 42,000 △10,480

○대형폐기물 스티커 제작
20,000

○생활폐기물 분리배출 홍보물
10,000

○폐형광등 운반 용역 1,520

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

○청소행정 업무추진 활동비
1,500

206 재료비 385,500 358,500 27,000

01 재료비 385,500 358,500 27,000

○음식물쓰레기 수거함 구입
6,000

○쓰레기 규격봉투 제작 379,500

-1ℓ용 3,600

-3ℓ용 25,000

-5ℓ용 24,800

-10ℓ용 26,600

-20ℓ용 125,400

-50ℓ용 49,600

-75ℓ용 84,500

-PP포대(30ℓ용) 40,000

401 시설비및부대비 10,120 0 10,120

01 시설비 10,120 0 10,120
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400원 * 50,000매

10,000,000원

1,520,000원

1,500,000원

60,000원 * 100개소

18원 * 200,000매

25원 * 1,000,000매

31원 * 800,000매

38원 * 700,000매

57원 * 2,200,000매

124원 * 400,000매

169원 * 500,000매

400원 * 100,000매



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 폐기물 관리
단위: 생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 (단위:천원)

○폐농약수거 처리비 10,120

불법투기 지도 관리 97,750 158,582 △60,832

201 일반운영비 64,382 64,382 0

01 사무관리비 42,000 42,000 0

○쓰레기 불법투기금지 및 분리수거 홍보 17,000

-현수막 6,000

-홍보물 11,000

○방치폐기물 처리 24,000

○폐기물 무단투기 등 야간단속 급식비
1,000

02 공공운영비 22,382 22,382 0

○쓰레기 불법투기 단속장비(CCTV) 인터넷사용
료 6,000

○쓰레기 불법투기 단속장비(CCTV) 전기요금
1,392

○쓰레기 불법투기 단속장비 이전 설치비 3,000

-불법투기 단속용 CCTV 이전비
1,500

-이전 설치 전기 시설부담금
1,500

○쓰레기 불법투기 단속장비 유지보수비
11,990

202 여비 10,368 11,200 △832

01 국내여비 10,368 11,200 △832

○청소행정 업무추진 여비
10,368

301 일반보전금 3,000 3,000 0

14 기타보상금 3,000 3,000 0

○불법투기 신고포상금 3,000

401 시설비및부대비 20,000 80,000 △60,000

01 시설비 20,000 80,000 △60,000

○쓰레기 불법투기 방지 CCTV(이동식) 설치
20,000

재활용품 자원화 144 5,744 △5,600

201 일반운영비 144 4,544 △4,400

02 공공운영비 144 144 0

○클린하우스 전기요금
144

청소대행사업 운영 8,293,000 8,577,940 △284,940

207 연구개발비 35,000 0 35,000

01 연구용역비 35,000 0 35,000

○생활폐기물 수집운반처리비용 산정을 위한
원가조사 연구용역 20,000

○생활폐기물 수집운반업자에 대한 대행실적
평가 용역 15,000
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4,400원 * 2,300kg

15,000원 * 200매 * 2회

11,000,000원

100,000원 * 240톤

8,000원 * 5명 * 25회

100,000원 * 5대 * 12월

2,000원 * 58대 * 12월

300,000원 * 5대

300,000원 * 5대

110,000원 * 109대

10,368,000원

3,000,000원

4,000,000원 * 5대

6,000원 * 2개소 * 12월

20,000,000원

15,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 폐기물 관리
단위: 생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 (단위:천원)

307 민간이전 8,258,000 8,577,940 △319,940

05 민간위탁금 8,258,000 8,577,940 △319,940

○생활폐기물 수집운반 대행비 8,018,000

-대행비 8,000,000

-안전보건관리비 18,000

○음식물류 폐기물 위탁 처리비
240,000

생활폐기물 처리시설 관리 4,903,845 4,811,208 92,637

201 일반운영비 55,661 36,157 19,504

01 사무관리비 45,461 27,157 18,304

○비위생 매립장 사후관리 7,080

-지하수 수질검사
1,654

-토양오염도 검사
5,426

○구 매립장 사후관리 23,913

-지하수 수질검사
1,654

-침출수 수질검사
5,850

-매립가스 검사
1,200

-토양오염도 검사
9,130

-지표수 수질검사
3,879

-지반 침하량 검사
2,200

○매립장 민원 관련 수질검사 11,468

-지하수 수질검사
276

-침출수 수질검사
7,313

-지표수 수질검사
3,879

○폐가전제품 운반 운영 유지비
3,000

02 공공운영비 10,200 9,000 1,200

○구매립장 유지보수 관리비
3,000

○구매립장 전기요금 7,200

202 여비 5,184 3,840 1,344

01 국내여비 5,184 3,840 1,344

○자원시설 업무추진 여비 5,184

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0
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8,000,000,000원

6,000,000원 * 3개소

200,000원 * 1,200톤

137,800원 * 3개소 * 4회

1,356,410원 * 4개소 * 1회

137,800원 * 3개소 * 4회

1,462,450원 * 1개소 * 4회

300,000원 * 4개소 * 1회

2,282,500원 * 4개소 * 1회

1,939,300원 * 1개소 * 2회

220,000원 * 5개소 * 2회

137,800원 * 1개소 * 2회

1,462,450원 * 1개소 * 5회

1,939,300원 * 1개소 * 2회

3,000,000원

3,000,000원

600,000원 * 12월

5,184,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 폐기물 관리
단위: 생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 (단위:천원)

○구매립장 유지 보수관련 재료비
3,000

308 자치단체등이전 4,840,000 4,768,211 71,789

07 자치단체간부담금 4,500,000 4,418,211 81,789

○신 매립장 운영비 4,500,000

14 기타부담금 340,000 350,000 △10,000

○폐기물처분부담금 340,000

농촌폐비닐 수거보상(인센티브) 173,470 198,000 △24,530

국 31,540

도 28,386

군 113,544

301 일반보전금 173,470 198,000 △24,530

국 31,540

도 28,386

군 113,544

14 기타보상금 173,470 198,000 △24,530

○농촌폐비닐 수거보상금 인센티브
173,470

국 31,540

도 28,386

군 113,544

슬레이트 처리지원 933,280 890,520 42,760

균 466,640

도 139,992

군 326,648

402 민간자본이전 933,280 890,520 42,760

균 466,640

도 139,992

군 326,648

03 민간위탁사업비 933,280 890,520 42,760

○슬레이트 처리 및 개량사업
933,280

균 466,640

도 139,992

군 326,648

농약빈병 수거함 설치지원사업 5,000 5,000 0

도 1,500

군 3,500

201 일반운영비 5,000 0 5,000

도 1,500

군 3,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○농약 빈병 수거함 구입 5,000
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3,000,000원

4,500,000,000원

340,000,000원

173,470,000원

933,280,000원

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 폐기물 관리
단위: 생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 (단위:천원)

도 1,500

군 3,500

농촌폐비닐 공동 집하장 설치사업 30,000 40,000 △10,000

국 9,000

군 21,000

401 시설비및부대비 30,000 40,000 △10,000

국 9,000

군 21,000

01 시설비 30,000 40,000 △10,000

○농촌폐비닐 공동 집하장 설치사업
30,000

국 9,000

군 21,000

국토대청결 활동 2,000 8,200 △6,200

201 일반운영비 2,000 8,200 △6,200

01 사무관리비 2,000 8,200 △6,200

○국토사랑 대청결운동 청소도구 구입
2,000

폐기물 및 자원순환 계획 15,000 30,000 △15,000

207 연구개발비 15,000 30,000 △15,000

01 연구용역비 15,000 30,000 △15,000

○음식물 발생억제 및 유해폐기물 처리 성과
평가 용역 15,000

생활폐기물 줄이기 실천운동 24,780 76,568 △51,788

201 일반운영비 24,780 68,568 △43,788

01 사무관리비 24,780 68,568 △43,788

○RFID 음식물쓰레기 계량장비 임차비
21,240

○대형폐기물 간편배출 전자결제 대행 수수
료 240

○대형폐기물 간편배출 서비스 이용료
3,300

자원순환(재활용) 활성화사업 58,200 0 58,200

도 29,100

군 29,100

201 일반운영비 43,200 0 43,200

도 21,600

군 21,600

01 사무관리비 43,200 0 43,200

○일회용품 없는 축제 만들기
40,000

도 20,000

군 20,000

○자원순환의 날 운영 3,200
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30,000,000원

2,000,000원

15,000,000원

60,000원 * 59대 * 6월

20,000원 * 12월

275,000원 * 12월

40,000,000원

3,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 폐기물 관리
단위: 생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 (단위:천원)

도 1,600

군 1,600

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

도 7,500

군 7,500

01 시설비 15,000 0 15,000

○텀블러 세척기 설치
15,000

도 7,500

군 7,500

생활폐기물 수집운반 415,558 245,791 169,767

101 인건비 344,188 221,102 123,086

04 기간제근로자등보수 344,188 221,102 123,086

○거리청소 환경관리원 인건비 280,377

-급여 241,107

-연차수당 9,229

-사회보험료 30,041

○환경미화원 대체인력 인건비 63,811

-급여 46,785

-초과근무수당 8,397

-연차수당 1,792

-사회보험료 6,837

201 일반운영비 65,220 23,236 41,984

01 사무관리비 36,580 17,196 19,384

○환경미화원 안전보건 관리용품 구입
33,780

○휴게실 필요물품 및 청소도구 구입
1,000

○환경미화원 음용수 구입
1,200

○환경미화원 안전보건교육비
600

02 공공운영비 28,640 6,040 22,600

○청소차 차고지 무인경비 시스템 이용료
1,740

○환경미화원 차고지 전기요금
2,400

○환경미화원 차고지 수도요금
1,200

○환경미화원 차고지 난방유 구입
700

○환경미화원 출퇴근 지문시스템 유지보수
2,600

○청소차량 장비 수리비 20,000

401 시설비및부대비 6,150 0 6,150
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3,000,000원 * 5대

2,060,740원 * 13명 * 9월

78,880원 * 13명 * 9일

250,336,000원 * 12%

2,599,140원 * 2명 * 9월

93,300원 * 2명 * 45일

99,520원 * 2명 * 9일

56,974,000원 * 12%

33,780,000원

1,000,000원

100,000원 * 12월

50,000원 * 12월

145,000원 * 12월

200,000원 * 12월

100,000원 * 12월

700,000원

650,000원 * 4회

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 폐기물 관리
단위: 생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 (단위:천원)

01 시설비 6,150 0 6,150

○청소차량 차고지 펜스 및 정문 교체수리비
4,500

○청소차 차고지 주차라인 및 스토퍼 설치비
1,650

하천하구 쓰레기 정화사업 60,000 0 60,000

국 42,000

군 18,000

101 인건비 60,000 0 60,000

국 42,000

군 18,000

04 기간제근로자등보수 60,000 0 60,000

○하천하구 환경관리원 인건비
60,000

국 42,000

군 18,000

영농폐기물 수거처리 지원사업 63,000 70,000 △7,000

도 18,900

군 44,100

401 시설비및부대비 63,000 70,000 △7,000

도 18,900

군 44,100

01 시설비 58,800 70,000 △11,200

○영농폐기물 위탁처리비 58,800

도 17,640

군 41,160

03 시설부대비 4,200 0 4,200

○영농폐기물 수거 집게차 임차비
4,200

도 1,260

군 2,940

재활용 자원화 활동 지원 3,000 0 3,000

301 일반보전금 3,000 0 3,000

14 기타보상금 3,000 0 3,000

○재활용 가능 자원 수거 장려금 운영
3,000

폐가전제품 중간집하장 운영 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

05 민간위탁금 60,000 0 60,000

○폐가전제품 중간집하장 관리 용역
60,000

가축분뇨 관리 4,459,033 11,172,482 △6,713,449

기 809,400

군 3,649,633
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4,500,000원

1,650,000원

60,000,000원

58,800,000원

4,200,000원

3,000,000원

60,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 가축분뇨 관리
단위: 가축분뇨배출시설 관리 (단위:천원)

가축분뇨배출시설 관리 55,886 3,678 52,208

배출시설 관리 55,886 3,678 52,208

201 일반운영비 3,678 3,678 0

01 사무관리비 1,024 1,024 0

○가축분뇨배출시설 야간점검 급식비
1,024

02 공공운영비 2,654 2,654 0

○악취감시 모니터링시스템 인터넷 사용료
872

○악취감시 모니터링시스템 LTE 무선라우터
132

○악취감시 모니터링시스템 유지보수 관리비
1,650

202 여비 8,208 0 8,208

01 국내여비 8,208 0 8,208

○가축자원 업무추진 여비 8,208

207 연구개발비 44,000 0 44,000

01 연구용역비 44,000 0 44,000

○음성군 가축사육 제한구역 지형도면 변경
고시 용역 22,000

○음성군 가축분뇨관리 세부계획 타당성 검
토 용역 22,000

가축분뇨 공공처리시설 665,000 491,460 173,540

가축분뇨 공공처리시설 설치·운영 665,000 491,460 173,540

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○등기수수료(슬러지 자원순환시설)
1,000

301 일반보전금 14,000 0 14,000

14 기타보상금 14,000 0 14,000

○가축분뇨 공공처리시설 주변마을 기타보상
금 14,000

401 시설비및부대비 650,000 199,000 451,000

01 시설비 650,000 199,000 451,000

○2024년도 가축분뇨 공공처리시설 주변마을
주민숙원사업 200,000

○액비저장조 설치비
450,000

가축분뇨 공공처리시설(수질개선특별회계) 3,738,147 10,677,344 △6,939,197

기 809,400

군 2,928,747

가축분뇨 공공처리시설 설치·운영 3,738,147 10,677,344 △6,939,197

기 809,400

군 2,928,747

307 민간이전 2,746,667 0 2,746,667
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8,000원 * 4명 * 32회

72,600원 * 12월

11,000원 * 12월

1,650,000원

8,208,000원

22,000,000원

22,000,000원

1,000,000원

14,000,000원

200,000,000원

150,000,000원 * 3개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 가축분뇨 관리
단위: 가축분뇨 공공처리시설(수질개선특별회계) (단위:천원)

05 민간위탁금 2,746,667 0 2,746,667

○가축분뇨 공공처리시설 운영비
2,746,667

403 자치단체등자본이전 991,480 10,677,344 △9,685,864

기 809,400

군 182,080

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 991,480 10,677,344 △9,685,864

○가축분뇨 공공처리시설 설치사업
69,000

기 69,000

○슬러지 자원순환시설 설치사업
922,480

기 740,400

군 182,080

식품위생관리 지원 416,638 525,249 △108,611

국 169,133

도 37,050

군 210,455

식품공중업소 안전관리 416,638 525,249 △108,611

국 169,133

도 37,050

군 210,455

위생업소 관리 17,940 20,940 △3,000

201 일반운영비 4,500 7,500 △3,000

01 사무관리비 4,500 7,500 △3,000

○식품위생관리 홍보물 제작
2,000

○민원서식 및 지도관리 서식 유인
2,500

202 여비 13,440 13,440 0

01 국내여비 13,440 13,440 0

○위생업무 추진여비 13,440

위생업소 지도단속 7,432 7,328 104

201 일반운영비 832 728 104

01 사무관리비 832 728 104

○위생업소 지도단속 급식비
832

301 일반보전금 6,600 6,600 0

14 기타보상금 6,600 6,600 0

○소비자 위생감시원 활동비
5,000

○제품수거 검사용 물품보상
1,600

모범업소 육성관리 38,000 38,000 0
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10,300,000,000원 / 36월 * 12월 * 80%

69,000,000원

922,480,000원

2,000원 * 1,000개

250,000원 * 10종

13,440,000원

8,000원 * 8명 * 13회

50,000원 * 20명 * 5일

20,000원 * 80건



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 식품위생관리 지원
단위: 식품공중업소 안전관리 (단위:천원)

201 일반운영비 12,200 12,200 0

01 사무관리비 12,200 12,200 0

○위생업소 지원 12,200

-모범음식점 배부용 물품 구입
4,500

-식품·공중 우수업소 홍보 및 표지판 제작
2,000

-식품안전 유공자 및 우수업소 표창
2,500

-상장 및 표지 제작 200

-공중위생우수업소 배부용 물품 구입
3,000

301 일반보전금 20,800 20,800 0

14 기타보상금 20,800 20,800 0

○모범음식점 상수도요금 지원
19,200

○도 향토음식경연대회 참가지원
1,600

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상사업보조 5,000 5,000 0

○미용업소 친절서비스 및 능력향상 워크숍
5,000

어린이기호식품 전담관리원 활동 8,000 8,000 0

국 4,000

군 4,000

301 일반보전금 8,000 8,000 0

국 4,000

군 4,000

14 기타보상금 8,000 8,000 0

○소비자감시단(어린이 먹을거리 안전관리)
운영 및 활동비 8,000

국 4,000

군 4,000

식품안전 감시 및 대응 7,226 7,226 0

국 3,613

군 3,613

201 일반운영비 2,692 2,692 0

국 1,346

군 1,346

02 공공운영비 2,692 2,692 0

○통신비 2,692

국 1,346

군 1,346

202 여비 3,436 3,436 0

국 1,718
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100,000원 * 45개소

100,000원 * 20개소

100,000원 * 25개소

10,000원 * 20개소

75,000원 * 40개소

40,000원 * 40개소 * 12월

400,000원 * 4개소

5,000,000원 * 1회

8,000,000원

2,692,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 식품위생관리 지원
단위: 식품공중업소 안전관리 (단위:천원)

군 1,718

01 국내여비 3,436 3,436 0

○식품안전 감시 및 대응 활동여비
3,436

국 1,718

군 1,718

301 일반보전금 1,098 1,098 0

국 549

군 549

14 기타보상금 1,098 1,098 0

○식품안전 감시 및 대응제품 수거
1,098

국 549

군 549

시니어감시단 활동비 2,400 2,400 0

국 1,200

군 1,200

301 일반보전금 2,400 2,400 0

국 1,200

군 1,200

14 기타보상금 2,400 2,400 0

○시니어감시단 활동비 2,400

국 1,200

군 1,200

건강기능식품 안전관리 1,240 1,800 △560

국 620

군 620

202 여비 260 540 △280

국 130

군 130

01 국내여비 260 540 △280

○건강기능식품 안전관리 활동 여비
260

국 130

군 130

301 일반보전금 980 1,260 △280

국 490

군 490

14 기타보상금 980 1,260 △280

○건강기능식품 안전관리 제품 수거
980

국 490

군 490

위생용품 안전관리 기반강화 4,000 4,000 0
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3,436,000원

1,098,000원

2,400,000원

260,000원

980,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 식품위생관리 지원
단위: 식품공중업소 안전관리 (단위:천원)

국 2,000

군 2,000

202 여비 2,000 2,000 0

국 1,000

군 1,000

01 국내여비 2,000 2,000 0

○위생용품 안전관리 활동 여비
2,000

국 1,000

군 1,000

301 일반보전금 2,000 2,000 0

국 1,000

군 1,000

14 기타보상금 2,000 2,000 0

○위생용품 안전관리 제품 수거
2,000

국 1,000

군 1,000

어린이급식관리지원센터 설치운영 315,000 315,000 0

국 157,500

도 31,500

군 126,000

307 민간이전 315,000 315,000 0

국 157,500

도 31,500

군 126,000

05 민간위탁금 315,000 315,000 0

○어린이급식관리지원센터 운영 위탁
315,000

국 157,500

도 31,500

군 126,000

유통 수산물 안전관리 400 400 0

국 200

군 200

301 일반보전금 400 400 0

국 200

군 200

14 기타보상금 400 400 0

○유통 수산물 안전관리 수거
400

국 200

군 200

향토음식거리 지원사업 15,000 115,000 △100,000
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2,000,000원

2,000,000원

315,000,000원

400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 식품위생관리 지원
단위: 식품공중업소 안전관리 (단위:천원)

도 5,550

군 9,450

201 일반운영비 15,000 8,000 7,000

도 5,550

군 9,450

01 사무관리비 15,000 8,000 7,000

○음성 품바국수거리 활성화(홍보물 제작 등)
15,000

도 5,550

군 9,450

농축산식품 및 동물복지 강화 650 650 0

국 325

도 325

농축산식품 육성 650 650 0

국 325

도 325

명예축산물위생감시원 운영수당 지원 650 650 0

국 325

도 325

301 일반보전금 650 650 0

국 325

도 325

14 기타보상금 650 650 0

○명예축산물위생감시원 운영수당 지원
650

국 325

도 325

행정운영경비(청소위생과) 35,663 35,722 △59

기본경비(청소위생과) 35,663 35,722 △59

기본경비 35,663 35,722 △59

201 일반운영비 29,303 29,722 △419

01 사무관리비 27,534 27,953 △419

○일반수용비 5,981

○급량비 7,296

○복사기 임차료 7,440

○공기청정기 임차료
395

○정수기 임차료 1,222

○행정장비 소모품 구입비 5,200

-컬러프린터 4,400

·토너 3,520

·드럼 880

-일반프린터 800
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15,000,000원

650,000원

5,981,000원

7,296,000원

310,000원 * 2대 * 12월

32,900원 * 1대 * 12월

50,900원 * 2대 * 12월

440,000원 * 1대 * 4종 * 2회

440,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 2대 * 2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 청소위생과
정책: 행정운영경비(청소위생과)
단위: 기본경비(청소위생과) (단위:천원)

02 공공운영비 1,769 1,769 0

○행정장비 유지보수비 1,590

-다기능 사무기기
1,430

-프린터 160

○유선방송 사용료
179

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

○청소위생과 업무추진 여비
2,160

203 업무추진비 4,200 3,600 600

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

○부서운영업무추진비
4,200

재무활동(청소위생과) 4,302,633 1,016,347 3,286,286

내부거래지출(청소위생과) 4,302,633 1,016,347 3,286,286

광역쓰레기매립장 주민지원기금 전출금 1,373,886 388,003 985,883

702 기금전출금 1,373,886 388,003 985,883

01 기금전출금 1,373,886 388,003 985,883

○광역쓰레기매립장 주민지원기금 전출금
1,373,886

수질개선특별회계전출금 2,928,747 628,344 2,300,403

701 기타회계등전출금 2,928,747 628,344 2,300,403

01 기타회계전출금 2,928,747 628,344 2,300,403

○수질개선특별회계 전출금(가축분뇨 공공처
리시설 운영비) 2,746,667

○슬러지 자원순환시설 설치사업
182,080
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1,300,000원 * 22대 * 5%

4,000,000원 * 2대 * 2%

14,850원 * 1대 * 12월

2,160,000원

350,000원 * 12월

1,373,886,000원

2,746,667,000원

182,080,000원


